

総括表

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設消波工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					96,633,504	
間接工事費	$9,099,910 + 24,931,939$				34,031,849	
共通仮設費(計)	$1,871,725 + 6,600,068 + 628,117$				9,099,910	
共通仮設費(積上)					1,871,725	
共通仮設費(率)	$96,633,504 \times 6.83\% (4.83\% + 2.00\%)$				6,600,068	
現場環境改善費	$96,633,504 \times 0.65\%$				628,117	
現場管理費	$105,733,414 \times 23.58\% (21.77\% + 1.81\%)$				24,931,939	
工事原価	$96,633,504 + 34,031,849$				130,665,353	
一般管理費等	$130,665,353 \times 14.94\% (14.94\% \times 1.00)$				19,521,403	
契約保証費	$130,665,353 \times 0.04\%$				52,266	
工事価格	$130,665,353 + 19,521,403 + 52,266$				150,239,022	
消費税等相当額	$150,239,022 \times 10.00\%$				15,023,902	
請負工事費	$150,239,022 + 15,023,902$				165,262,924	

積算内訳表

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設消波工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					96,633,504	
航路					96,633,504	
消波工					96,633,504	
消波ブロック工					96,633,504	
シェークブロック製作	40t型				96,633,504	
1 シェークブロック製作	40t型、一般養生	個	264.00	366,036	96,633,504	
共通仮設費(積上)					1,871,725	
共通仮設					1,871,725	
共通仮設費					1,871,725	
運搬費					1,871,725	
建設機械器具等運搬					1,871,725	
2 分解組立運搬	クローラクレーン	式	1.00	1,871,725	1,871,725	

代価表・施工パッケージ

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設消波工事

番号：1⁵

名称：シェークブロック製作 40t型、一般養生

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	21-8-40 (BB) W/C≤65%	m ³	175.57	13,900.00	2,440,423		
鋼製型枠	異形ブロック 30t以上40t未満	m ²	455.34	1,200.00	546,408		
世話役		人	2.26	21,900.00	49,494		
特殊作業員		人	5.11	22,500.00	114,975		
普通作業員		人	11.93	19,000.00	226,670		
ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	1.82	42,000.00	76,440	8H	
クローラクレーン (油圧駆動式)	100t吊	日	1.66	95,796.00	159,021	8H	
雑材料	労務費の%	%	12.00	391,139.00	46,936		
合 計	作業能力：10.00個			366,036.00	3,660,367		

番号：2

名称：分解組立運搬 クローラクレーン

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 50t吊	日	3.10	74,000.00	229,400	8H	
特殊作業員		人	11.30	22,500.00	254,250		
運搬費等率	特定項目の%	%	287.00	483,650.00	1,388,075		
合 計	作業能力：1.00式			1,871,725.00	1,871,725		